
   

 

                                             

УКРАЇНА 
БАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

 
36 сесія                                                             8 скликання                                          05.02.2019 року                              

Про затвердження звіту про виконання 

бюджету Барської міської ОТГ за 2018 рік  

 

 

Відповідно до п.23ст.26 та п.4.3ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,ст.78 п.7 Бюджетного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з 

питань соціально - економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін та інвестицій, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1.ЗАТВЕРДИТИ: 

- виконання бюджету за 2018 рік по доходах в сумі 112 191 101,81 грн., у тому числі доходи 

загального фонду бюджету Барської міської ОТГ в сумі 108 771 022,48 грн., та доходи 

спеціального фонду міського бюджету у сумі 3 420 079,33 грн.; 

- виконання бюджету за 2018 рік по видатках у сумі 112 388 254,84 грн., у тому числі видатки 

загального фонду бюджету Барської міської ОТГ – у сумі 101 194 453,11 грн. та  видатки 

спеціального фонду міського бюджету у сумі 11 193 801,73 грн.; 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін та інвестицій міської ради . 

 

 

 

 

Міський голова                                               А.А. Цицюрський 
 

 

 

Секретар м/р Подуфалов В.М.  _____________ 

Начальник відділу бухгалтерського обліку 

головний бухгалтер Гаджалова М.Ф.                               ______________ 

 

Начальник фінансового відділу Ковтун І.М.                   ______________ 

 

Начальник відділу з юридичних питань Чубар О.          ______________      


